
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

NR 127/09 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), 

art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Wójt Gminy Ciepłowody 

zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedkładam Radzie Gminy Ciepłowody i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie 
z wykonania budżetu gminy za 2008 rok zawierające: 
  1) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów i paragrafów dochodów, 
  2) Część opisową do wykonania dochodów, 
  3) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów i paragrafów wydatków, 
  4) Część opisową do wykonania wydatków, 
  5) Zestawienie rozchodów i przychodów budżetu, 
  6) Wykaz zadań inwestycyjnych wykonanych w 2008 z częścią opisową, 
  7) Wykonanie planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska, 
  8) Roczne zbiorcze sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań zleconych gminie, 
  9) Zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostki Zespół Szkół Samorzą-

dowych w Ciepłowodach, 
10) Analiza przychodów i wydatków zakładu budżetowego, 
11) Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, ulg w podatkach i opłatach w 2008 roku, 
12) Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gminy, 
13) Wykaz zmian uchwały budżetowej w trakcie roku 2008. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania zamyka się po stronie: 
dochodów  – 7.620.676,- zł 
wydatków  – 7.257.528,- zł 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 363.148,- zł. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
WÓJT 
 
JAN BAJTEK 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


